
 

Página I de II 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII – 
EDIÇÃO 16 - ORDINÁRIA DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021 

PORTARIA Nº 040/2021. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas 

atribuições no uso de suas atribuições e, tendo em vista o disposto nos arts. 35, 

II, da Lei Orgânica Municipal e Lei 07/2005. 

RESOLVE: 

1- º NOMEAR, O Senhor JOSÉ VAGNALDO ENÉAS DA COSTA, portador do 
RG de n° 2.182.870 SSP/PB, CPF de nº 035.168.874-94, para exercer o cargo 
de Secretário de Obras Adjunto. 

 
2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se. 

GABINETE DO PREFEITO, Amparo, 12 de Fevereiro de 2021. 

Publique-se.               

                                                    

 

________________________________________ 
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Página II de II 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII – 
EDIÇÃO 16 - ORDINÁRIA DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PORTARIA Nº 041/2021. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições e, 

tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal. 

 RESOLVE: 

1- º NOMEAR, o servidor SEVERINO DO RAMO FRANCISCO DA SILVA, 
portadora do RG de n°2.303.724 SSP/PB, CPF de nº 063.307.284-29, para 
exercer o cargo de Coordenador de Transportes lotado na secretaria de 
Transportes. 

 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO, Amparo, 12 de Fevereiro de 2021. 

Publique-se.               

                                                    

 

________________________________________ 
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 
 


